[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2022

	№
	967-п

	О создании комиссии по рассмотрению вопросов о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных казенных учреждений культуры и спорта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 20.01.2011 № 47-п «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации  муниципальных   учреждений», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по рассмотрению вопросов о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных казенных учреждений культуры и спорта, а также утверждения уставов и внесения в них изменений и утвердить ее персональный состав согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области
от 20.06.2022 № 967-п

(приложение)

Состав комиссии по рассмотрению вопросов о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных казенных учреждений культуры и спорта, а также утверждения уставов и внесения в них изменений
	Председатель комиссии:
Щербакова Маргарита Алексеевна
	заместитель главы администрации Сланцевского муниципального района

	Члены комиссии:

	Никифорчин Наталья Александровна
	заместитель главы администрации- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

	Павлова Юлия Васильевна
	заместитель главы администрации -председатель комитета финансов администрации  Сланцевского муниципального района

	Лабызнова Елена Ивановна
	начальник отдела по взаимодействию с органами МСУ, общим и организационным вопросам

	Лакшина Татьяна Сергеевна
	начальник сектора по культуре, спорту и молодежной политике администрации  Сланцевского муниципального района

	Петрова Елена Александровна
	начальник отдела экономического развития и инвестиционной политики

	Авдошова Светлана Анатольевна
	специалист 1 категории – юрисконсульт КУМИ Сланцевского муниципального района

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"